

§ 41

Asianro 7758/00.01.05/2017

## WelTech-hanke

### **Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen Vanhuspalvelujen tukipalvelut**

Savonia Ammattikorkeakoulu hakee EU-rahoitusta kansainväliselle kaksivuotiselle (1.11.2017-31.12.2019) ”Hyvinvointiteknologian koulutustuote: käyttöönoton ja käytön koulutus (WelTech)” –kehittämishankkeelle.

Digitalisoituminen on aiheuttanut rakennemuutoksen yhteiskunnassa, joka näkyy vahvasti myös hoitoalalla työnkuvan muutoksina. Hyvinvointiteknologian käyttö tulee kasvamaan ja tähän liittyvien palvelujen käyttöönottoon ja käyttöön liittyville koulutuskokonaisuuksille on havaittu selkeä tarve. WelTech-hankkeessa kehitetään ja pidetään koulutuskokonaisuuksia hoitohenkilökunnalle ja alan opiskelijoille. Koulutuksilla halutaan madaltaa uuden teknologian käyttöönottoon ja käyttöön liittyvää kynnystä ja erityisesti helpottaa hoitohenkilökunnan työskentelyä. Hankkeessa mitataan kehitettyjen koulutuskokonaisuuksien laatua kyselyillä.

Hanke toteutetaan yhteistyössä Savonia-AMK:n, UEF:n yhteiskuntatieteiden laitoksen, Sakky:n ja Kuopion kaupungin kanssa. Kaupungin osalta työmäärä on hankkeen aikana 4 (neljä) henkilötyökuukautta, työpanos painottuu koulutustarpeiden ja koulutuspaketin laatimiseen yhteistyössä muiden osallistujien kanssa sekä koulutusten järjestämiseen henkilöstölle (kotihoido + asumispalvelut). Hanke kestää 25 kk, mikä tarkoittaa, että työpanos kaupungilta on hankkeen ajan n. 3 pv/kk. Hankkeen omarahoitusosuus on 30 % (8 845 €), joka syntyy omavastuuosuudesta em. 4 (neljän) henkilötyökuukauden palkoista. (Liite projektisuunnitelma).

Vaikutusten arviointi

Vahvistetaan työntekijöiden osaamista mikä osaltaan vahvistaa avohoitopainotteista palvelustrategiaa

**Esitys**

Kuntoutusjohtaja Mikko Korhonen:

Perusturva- ja terveyslautakunta päättää osallistua EU-rahoitushakuun WelTech-hankkeessa ja mikäli myönteinen rahoituspäätös saadaan, perusturva- ja terveyslautakunta päättää kohdentaa suunnitellut henkilöstöresurssit hankkeelle.

Liitteet

5 Liite 7758 2017 WelTech\_projektisuunnitelma\_20170915.pdf

Valmistelija  
Mikko Tapio Korhonen  
Pauliina Kämäräinen  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 6200

**Päätösehdotus**

Palvelualuejohtaja Markku Tervahauta

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy kuntoutusjohtajan esityksen.

**Päätös**

Jäsen Hanna Nevala ilmoitti olevansa palvelussuhdejäävi tämän asian käsitte-  
lyyn ja poistui kokouksesta klo 16.18.

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti palvelualuejohtajan  
ehdotuksen.

Jäsen Hanna Nevala palasi kokoukseen klo 16.20 tämän asian päätöksen teon  
jälkeen.

